
KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Željko Valuh,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sorić Tihana

NORTON -

117,0

65,0880,000

1

0,000

1

65,000

1

68,684

1

61,579

1Eduard Petrović\\\2003\Kastrat

KK Zagreb
2

2

Županc Patricia

MERES -

112,0

62,5090,000

1

0,000

1

63,737

2

63,474

2

60,316

2Sportski konjički klub SEM///2000/Kastrat

Sportski KK
SEM

5

3

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

103,0

59,1230,000

1

0,000

1

58,158

4

62,632

3

56,579

3Eva Vuksanović Kovač\Corado 1\\2005\Kobila

Sportski KK
Sv. Juraj

3

4

Belić Lana

914 VILIM -

105,5

58,9470,000

1

0,000

1

60,000

3

60,526

4

56,316

4Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti do 16 godina

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Cizel Vanja

INDY* -

108,0

60,6140,000

1

0,000

1

59,737

1

62,105

1

60,000

2KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCP

2

Šimurina Matea

CAPONI -

106,5

59,0350,000

1

0,000

1

56,316

2

60,263

2

60,526

1Slaven Šimurina\\\2000\Kastrat

KK
Mirnovec

2

TT

3

Tomljenović Marko

LAVERNE -

100,0

55,3510,000

1

0,000

1

56,053

3

55,000

3

55,000

3Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

TT
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -

122,0

67,1050,000

1

0,000

1

66,842

1

66,842

1

67,632

2Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
10

2

Belič Karmen

MARIS -

120,0

66,9300,000

1

0,000

1

66,316

2

66,842

2

67,632

3Marijan Martinac\Classe\Linaro\2012\Kobila

Slovenija
2

3

Brnić Mija

WHITLEY -

118,0

65,6140,000

1

0,000

1

65,789

3

63,947

3

67,105

4Sangeetha Romer\Obelisk\Donnerschlag\2003\Kastrat

KK Breza
9

4

Ivančić Mia

SEREDIPITY -

116,5

65,0880,000

1

0,000

1

63,947

4

62,632

4

68,684

1I\\\2009\N/A

Sportski KK
Sv. Juraj

3

5

Novković Lidija

CANAVARO 11 -

108,5

61,9300,000

1

0,000

1

60,526

7

61,842

5

63,421

5Željko Valuh\Cornet Obolensky\Ehrentusch\2006\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

6

Kindl Domagoj Christian

VET -

111,0

61,7540,000

1

0,000

1

63,421

5

60,789

6

61,053

6Saša Vrga\Valentino\Cassini II\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

11

7

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE -

109,0

60,7890,000

1

0,000

1

63,158

6

58,684

7

60,526

7Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

8

Nestić Dora

BRENTINO F -

106,5

58,9470,000

1

0,000

1

59,737

9

58,158

8

58,947

8Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
6

9

Martinjak Dora

CASCANTE -

104,0

57,4560,000

1

0,000

1

60,000

8

54,737

9

57,632

9Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

7

10

Belić Lana

914 VILIM -

92,0

51,6320,000

1

0,000

1

50,842

10

51,895

10

52,158

10Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

4
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Datum: 14.04.2018 11:39:00

HRVATSKI KONJIČKI SAVEZ - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DRESURNOM JAHANJU
Naziv natjecanja: 1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a

Mjesto: Zagreb

Organizator: KK Karoca

Ivana Ljubić, Ivana Cigit, Željko ValuhC1

Utakmica za mlade konje (četverogodci)Naziv utakmice:SUDAČKO VIJEĆE
MK4Kategorija:

Detalji Prosječ.
ocjena

Pl. Konj

Oz KlubNatjecatelj

1         CHAREL-
191004340102714

Vedran Nervo\Cannavaro\Šurda\2014\Kobila

Nervo Vedran KK Sokol Dupci

5,740
5,740

1



KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Kategorija L

Category:

Judges positions:
(H) Ivana CIgit,
(C) Željko Valuh,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -

121,0

65,2220,000

1

0,000

1

64,667

1

65,167

1

65,833

1Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
2

2

Gerjevič Anja

CALLISTO M -

117,0

63,0220,000

1

0,000

1

60,667

4

63,233

3

65,167

2Anja Gerjevič\\\2012\Pastuh

Slovenija
1

3

Polić Paula

FERRERO -

111,0

61,6110,000

1

0,000

1

61,167

2

62,667

5

61,000

3Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

4

4

Laslo Petra

EEF -

112,0

61,5560,000

1

0,000

1

61,167

3

63,500

2

60,000

5Damir Lukešić\Tsjalke 397\Teunis 332\2009\Kobila

KK Četiri
rijeke

3

5

Pećanić Paula

* -

112,5

60,7220,000

1

0,000

1

58,833

5

62,833

4

60,500

4*/*/*/2008/N/A

KK Zagreb
6

6

Gerjevič Anja

LORAX -

108,0

59,2220,000

1

0,000

1

58,000

6

59,667

6

60,000

6Anja Gerjevič\\\2013\Kastrat

Slovenija
5
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

M3

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Kategorija M

Category:

Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Šarc Neža

HEXY HIT -

117,0

62,6530,000

1

0,000

1

60,581

3

63,959

1

63,419

1 \ \ \2007\N/A

Slovenija
1

2

Ćorić Katarina

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 -

110,0

61,9820,000

1

0,000

1

62,027

1

62,703

2

61,216

2Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-
1\2011\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

5

3

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -

109,5

60,2700,000

1

0,000

1

59,324

4

61,486

3

60,000

4DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

4

Pavić Gordana

HERBSTFARBE -

111,5

60,1350,000

1

0,000

1

61,081

2

58,243

4

61,081

3Viola servis doo\Easy game\Starway\2008\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

INTER1

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Kategorija S - INTER

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Haber Suzana

FARAO -

37,0

60,7840,000

1

0,000

1

59,265

1

62,794

1

60,294

1Suzana Haber\Abrek\Fleur Royale\2003\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

1
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

14.04.2018

Event name: Kategorija S - PSG

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

38,0

62,4510,000

1

0,000

1

62,794

1

62,794

1

61,765

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1

1/115.04.2018. 16:24:02 www.belsoft.hr



KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Haber Suzana

DARLING -

117,5

65,7010,000

1

0,000

1

65,789

1

65,789

1

65,526

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

1

2

Županc Patricia

MERES -

106,5

61,9300,000

1

0,000

1

62,632

2

60,526

3

62,632

2Sportski konjički klub SEM///2000/Kastrat

Sportski KK
SEM

4

3

Sorić Tihana

NORTON -

108,0

60,7020,000

1

0,000

1

61,316

3

60,789

2

60,000

4Eduard Petrović\\\2003\Kastrat

KK Zagreb
2

4

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

104,0

59,1230,000

1

0,000

1

60,000

4

57,105

5

60,263

3Eva Vuksanović Kovač\Corado 1\\2005\Kobila

Sportski KK
Sv. Juraj

3

5

Rukavina Martina

SCARLET -

106,5

58,6840,000

1

0,000

1

59,211

5

58,158

4

58,684

5Robert Pal/Sparcatus/Gentleman/2012/Kobila

KK Jarun
5
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete,
Karoca “Dressage Talent Tour”

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Šimurina Matea

CAPONI -

112,0

62,6320,000

1

0,000

1

61,053

1

63,684

1

63,158

1Slaven Šimurina\\\2000\Kastrat

KK
Mirnovec

3

TT

2

Rukavina Martina

SCARLET -

111,0

61,5790,000

1

0,000

1

60,263

3

62,632

2

61,842

2Robert Pal/Sparcatus/Gentleman/2012/Kobila

KK Jarun
5

3

Probst Kaya

PRECIOUS -

108,5

60,7010,000

1

0,000

1

60,789

2

60,526

3

60,789

3KK Trajbar Team\Parco\Carol Ann\2010\Kobila

KK Trajbar
Team

1

CCK

4

Cizel Vanja

INDY* -

105,5

59,7370,000

1

0,000

1

60,263

3

59,211

4

59,737

4KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

CCP

5

Tomljenović Marko

LAVERNE -

99,5

56,6670,000

1

0,000

1

54,211

5

58,421

5

57,368

5Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

CC,TT
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ivančić Mia

SEREDIPITY -

125,5

70,1760,000

1

0,000

1

72,105

1

69,211

2

69,211

1I\\\2009\N/A

Sportski KK
Sv. Juraj

6

2

Brnić Mija

WHITLEY -

124,5

69,1230,000

1

0,000

1

67,105

2

71,053

1

69,211

1Sangeetha Romer\Obelisk\Donnerschlag\2003\Kastrat

KK Breza
2

3

Haber Suzana

DARLING -

119,0

66,6670,000

1

0,000

1

64,211

3

68,421

3

67,368

3Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

4

4

Kindl Domagoj Christian

VET -

110,0

62,6320,000

1

0,000

1

60,263

8

66,579

4

61,053

5Saša Vrga/Valentino/Cassini II/2011/Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

5

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE -

110,0

62,0180,000

1

0,000

1

60,789

5

64,211

5

61,053

5Magda Kindl/Cro Cop/Weltmeister/2011/Kastrat

KK Sokol
Dupci

10

6

Rešetar Lucija

BRENTINO F -

109,0

61,8420,000

1

0,000

1

61,316

4

63,684

6

60,526

7Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
9

7

Novković Lidija

CANAVARO 11 -

109,5

61,2280,000

1

0,000

1

60,526

6

61,842

8

61,316

4Željko Valuh\Cornet Obolensky\Ehrentusch\2006\Kastrat

KK Sokol
Dupci

8

8

Rangus Urša

CALIDUN -

108,5

60,5260,000

1

0,000

1

60,263

7

62,632

7

58,684

8Urša Rangus\\\2010\Kastrat

Slovenija
3

9

Martinjak Dora

CASCANTE -

98,5

55,8770,000

1

0,000

1

55,000

9

56,053

10

56,579

9Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

7

10

Belić Lana

914 VILIM -

98,0

55,3510,000

1

0,000

1

53,947

10

56,053

9

56,053

10Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

5
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Kategorija L - Croatia Cup juniori i amateri

Category:

Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana CIgit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO -

116,0

65,3340,000

1

0,000

1

65,167

2

64,167

1

66,667

3Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

4

CCJ

2

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -

123,5

65,2220,000

1

0,000

1

65,667

1

63,167

2

66,833

2Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
5

3

Gerjevič Anja

LORAX -

113,5

63,5560,000

1

0,000

1

60,667

5

62,667

3

67,333

1Anja Gerjevič\\\2013\Kastrat

Slovenija
1

4

Laslo Petra

EEF -

108,5

62,2220,000

1

0,000

1

61,333

3

60,167

6

65,167

4Damir Lukešić\Tsjalke 397\Teunis 332\2009\Kobila

KK Četiri
rijeke

2

CCJ

5

Gerjevič Anja

CALLISTO M -

113,5

61,6110,000

1

0,000

1

60,833

4

61,333

5

62,667

5Anja Gerjevič\\\2012\Pastuh

Slovenija
6

6

Pećanić Paula

* -

111,5

61,2780,000

1

0,000

1

60,167

6

61,500

4

62,167

6*/*/*/2008/N/A

KK Zagreb
3

CCJ
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2
20

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Kategorija M - Croatia Cup za seniore i Karoca Dressage
Cup

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Šarc Neža

HEXY HIT -
64,86567,703

1

64,189

1

62,703

2

 \ \ \2007\N/A

Slovenija
4

62,703 64,86564,189 67,703

0,000 0,000 0,000 100,583

2

Pavić Gordana

HERBSTFARBE -
63,33365,946

2

60,000

4

64,054

1

Viola servis doo\Easy game\Starway\2008\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

64,054 63,33360,000 65,946

0,000 0,000 0,000 97,750

3

Ćorić Katarina

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 -
62,29764,459

3

62,973

2

59,459

3

Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-
1\2011\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

59,459 62,29762,973 64,459

0,000 0,000 0,000 95,917

4

Grizak Goran

30 CONVERSANO SANTA XLVII-6 -
61,08162,838

4

61,757

3

58,649

4

DEDL\53 Conversano Batosta VI\522 T.Trofetta V-4\2009\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

58,649 61,08161,757 62,838

0,000 0,000 0,000 94,083
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2
21

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Kategorija S - INTER - Croatia Cup za seniore

Category:

Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Haber Suzana

FARAO -
61,76559,412

1

60,147

1

65,735

1

Suzana Haber\Abrek\Fleur Royale\2003\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

1

65,735 61,76560,147 59,412

0,000 0,000 0,000 98,667
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2
22

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup za seniore

Category:

Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -
64,46063,529

1

63,676

1

66,176

1

Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
2

66,176 64,46063,676 63,529

0,000 0,000 0,000 103,083

2

Damjanić Pia

FRODO -
58,87358,235

2

59,559

2

58,824

2

Milan Horvat\Flogiston\Li Gold\2007\Kastrat

KK Garestin
1

58,824 58,87359,559 58,235

0,000 0,000 0,000 93,917
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2
23

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Utakmica za osobe s invaliditetom - Croatia Cup za osobe
s invaliditetom

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Juretić Dinko

SIVI SOKO -
62,79863,571

1

63,929

1

60,893

1

KK Vodičajna\\\2004\Kastrat

KK
Vodičajna

1

60,893 62,79863,929 63,571

0,000 0,000 0,000 69,250
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2
24

Event Code:

Date:

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Utakmica za osobe s invaliditetom Grade 2

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

Požarić Lada

CONCORD 25 -
Tomislav Meleh///1994/Kastrat

KK Breza
1

1/115.04.2018. 16:27:00 www.belsoft.hr
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KK Karoca

1.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 1. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.04.2018 - 15.04.2
25

Event Code:

Date:

Competition ID:

15.04.2018

Event name: Utakmica za osobe s invaliditetom

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Hruškač Karlo

SANTA -
59,92760,435

1

59,130

1

60,217

1

Carstnes Petra///1998/Kobila

KK Garestin
1

60,217 59,92759,130 60,435

0,000 0,000 0,000 51,583
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